Nomina vero dictorum penitentiorum sunt hec, videlicet : Fran-
ciscus episcopus Milopotamensis ; Riccardus Trapp in artibus et
theologia magister ; Paulus de Curte ordinis predicatorum, pro-
fessor, etiam in artibus et theologia magister; Claudius Cathe-
lini, ordinis fratrum heremitarum s. Augusti ni professor, etiam
in theologia magister, Johannes de Malaleone, ordinis Minorum,
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professor, etiam in theologia magister, Andreas Ondorp, cauoni-
cus Leodicensis, decretorum doctor atque etiam in artibus et theo-
logia magister, Augustinus de Castello ejusdem ordinis fratrum
lieremitarum s. Augustini, professor, etiam in theologia magister,
Philippus de Brodrog, archidiaconus ecclesie Strigoniensis, etiam
decretorum doctor et in artibus magister, Stanislaus Selig Craco-
viensis, similiter decretorum doctor ; omnes in dieta basilica prin-
cipis apostolorum penitentiarii.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagiuam concessionis,
inhibitionis, interdicti, declarationis et voluntatis infringere vel ei
ausu temerario contraire ; si quis autem hoc attemptare presump-
serit, indignationem omnipótentis Dei ac beatorum Petri et Pauli
apostolorum ejus, se noverit incursurum. Datum Rome apud
s. Petrum, anno 1499, Nili kalend. januarii, pontificatus nostri
anno Vili; Johannes Mutiuensis, A. Draco ; registrata in secretala
apostolica : B. Marini.

Fuit et jam dudum, videlicet in die cene Domini, que et jovis
etiam sancti nuncupatur, anni à nativitate Domini 1499, superius
omissa, publicata alia bulla approbationis institutionis anni jubilei
per felicis recordationis Bonifacium papam Vili facte, per predic-
tum dominum nostrum Alexandrum papam VI, cujus tenor talis
est.

Alexander episcopus, servus servorum Dei, adfuturamrei memo-
riam ; consueverunt romaniPontifices, predecessores nostri; appro-
pinquante anno jubilei, ut Christi fìdeles uherius indulgentias dicto
anno concessas valeant promere ri, et ad id promptius prò suarum
salute animarum inducantur et per suspensionem gratiarum prece-
dentium, sive alias,proututilius fore suspiciunt, opportune provisio-
nis remedia adhibere ; sane cum annus jubilei remissionis et gau-
dii sit, qui quolibet anno centesimo ab illius primeva ordiiiationeper
felicis recordationis Bonifacium Vili institutus, et deinde Clemen-
tem VI ad quinquagesimum, postremo ad xxv annos per beate
memorie Paulum II, roinanos pontifices, predecessores nostros,
propter Immane vite brevitatem reductus fuit, prout in diversis
eorumdem predecessorum litteris desuper confectis plenius conti-
netur, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo proxime
futuro debeat celebrari, sitque vere ille annus centesimus, qui ab
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ipsa primeva ordinatione fuit institutus, et in quo omnes quibus-
cumque etiam gravissimis delictis obnoxii, vere penitentes et
confessi, visitando basilicas et ecclesias alme Urbis et extra eam
ad iddepulatas, plenissimam omnium peccatorum suorum indul-
gentiam* consequantur et propler ea a cunctis Christi fìdelibus
peramplius et cum majore frequentia non immerito celebrando,
cupimus toto cordis affectu animas Creatori lucrifacere, dictum-
que annum jubilei ab ipsis fìdelibus cum omni debita et singulari
devotione frequentaci, et fìdeles ipsos ad dictam Urbem prò reve-
rentia beatorum Pelri et Pauli apostolorum principum, qui eam
suo martyrio consecraverunt ac indulgentiis dicti jubilei conse-
quendis, undecumque personaliter accedere et se ad id jam prepa-
rare. Nos, qui, licet immeriti, vices Christi tenemus in terris ac
facultatum et concessionum hactenus a nobis, a dictis predecesso-
ribus nostris commissarum multitudinem, in hoc tam sancto opere
reddantur lardiores eorumdem predecessorum vestigiis inherentes,
habita cum venerabilibus fratribus nostris s. Romane ecclesie car-
dinalibus deliberatione matura de fratrum eorumdem consilio et
apostolice auctoritatis plenitudine, predictas et alias plenissimam
anni jubilei indulgentiam concernentes a sede apostolica concessas
litteras, quarum tenores, ac si de verbo presentibus insererentur,
haberi volumus prò sufficienter expressis et insertis, approbantes
et innovantes omnes et singulas alias indulgentias plenarias ac
commutanda vota, et super eis et male oblatis insertis, aut per
usurariam pravitatem vel alium illicitum modum extortis dispen-
sandi aut illa sub certis modo et forma remittendi ac deputandi,
et eligendi confessores etiam in forma beatissime P a te r  cum
potestate absolvendi ac casibus nobis et eidem sedi reservatis
facultates et concessiones a nobis et eadem sede vel illius auctori-
tate, quibusvis ecclesiis, monasteriis vel domibus liospilalium vel
aliis religiosis, etiam mililiarum quarumcumque et piislocis, etiam
hospitali nostro sancti Spiritus in Saxia de Urbe, ordinis s. Augus-
tini, horumque membris, universitatibus et singularibus personis,
etiam cujusque dignitalis et gradus ordinis vel conditionis et qua-
cumque ecclesia, vel mundana prefulgeant dignitate, excellentia
et auctorilate, tam in perpetuum quam ad tempus, in vita vel
mortis arliculo, quovis modo et ex quavis causa vel catione, et
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quantumcumque gravi et excogitabili etiam subsidium defensionis
fidei contea perfìdos Turcas et alios orthodoxe fìdei hosles conces-
sas, etlitteras desuper confectas ac sepius approbatas quascumque
lilteras etiam derogalariarum degorativas, fortiores, efficaciores
et insolitas ac tales quod illis nullatenus etiam quacumque causa
vel ratione etiam simili defensionis fìdei derogari possit, nec ille
suspendi valeant, in se coutineant, auctoritate apostolica, tenore
presentium, de consilio ac potestis plenitudine similibus usque ad
dictum annum quinquagesimum finitum proxime futurum, dun-
taxat omnino suspendimus et suspensas esse illasque nemini, dicto
tempore, volumus suffragala, districtius prohibentes predicari vel
publicari, et in earum pretextu questori eleemosynarum aliquid
postulari, ac confessores concessionum et facultatum hujusmodi
vigore aliquem absolvere posse. Quin imo questores, confessores
et predicatores quoscumque per locorum ordinarios a premissis
faciendis volumus et mandamus presentium tenore coerceri, decer-
nentes suspensionem predictam post octavam festi resurrectionis
D. N. J. C. proxime venturam suum debere sorliri effectum. Pre-
parent ergo omnes'corda sua Domino et mores in melius commu-
tare conentur, a malefactis abstineant, satisfaciant Domino per
penitenlie dolorem, liumilitatis spiritum, per contriti cordis sacri-
ficium, cooperantibus eleemosynis et peregrinationibus, et adve-
niente Domini anno jubilei, sanctorum tempia visitantes, quorum
millia fere in memoria una cum gloriosissimis apostolis Pelro et
Paulo in dieta Urbe requiescunt, qui mortem prò Christi nomine
perpessi ejus conspectui semper assistunt, intercessores habere
mereantur. Ut aulem presentes littere ad omnium notiliam dedu-
cantur, illas in valvis basilicarum ejusdem principis apostolorum,
s. Joannis Lateranensis de dieta Urbe affigi, ut hi quos littere
hujusmodi concernunt, quod ad ipsos non pervenirent, aut illos
ignoraverint, nullam possint excusationem pretendere vel ignoran-
tiam allegare, cum non sit verisimile quod ipsis remaneat incogni-
tum quod tam patenter fuerit publicatum.